
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-094-067-094/2022/MA                                                                    Wrocław, 06.09.2022 r. 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1129 – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest realizacja zadania pn. Budowa Posterunku Policji w 
Domaniowie w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-094-067-094/2022/MA. 
 
 Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi : 
- zamówienie podstawowe: 3 801 664,70 zł brutto 
- zamówienie wariantowe: 4 278 073,22 zł brutto 
 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 06.09.2022 r. do godz. 10.00. 
Otwarcie ofert: 06.09.2022 r., godz. 10.15 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
1. GW INVEST SP. Z O. O. ul. Bierutowska 17, 51- 317 Wrocław, NIP: 8982258192 
OFERTA WARIANTOWA - budowa Posterunku Policji w Domaniowie w systemie modułów 3D  
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 4 274 250,00 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia : 84 miesiące 
Termin realizacji zamówienia: : 14 miesięcy 
 
2. Obis2 Andrzej Ślązak 52-016 Wrocław, ul. Rybnicka 64, NIP:  8991024111 
OFERTA WARIANTOWA - budowa Posterunku Policji w Domaniowie w systemie modułów 3D  
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 5 366 946,42 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia : 84 miesiące 
Termin realizacji zamówienia: : 14 miesięcy 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

